
1^ Giornata Circuito Propaganda PD Foglio n. 1

Start List completa

Staff. 4x25 Stile Libero - Assoluti Domenica 11/01/2026 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 BERTOLLO, ZANCAN, TOMBOLATO, BARIN  CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.0
3 ZORZAN, BELLINI, GREGGIO, RAMPIN  CENTRO NUOTO STRA 02:00.0
4 FERRONATO, BEVILACQUA, PAVAN, PAVAN  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.0

Serie n° 1
2 BELTRAME, FERRARO, SIMIONI, MURAROTTO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.0
3 MASSAROTTO, BEDIN, COSERU, BOLDRIN  GABBIANO NUOTO SSD 01:31.5
4 CAMPORESE FALCARO, PINTON, HAVLICEK, CARRARO GABBIANO NUOTO SSD 01:32.7
5 MOZZATO, RAIA, CAMPOBASSO, FRANCESCHETTI CENTRO NUOTO STRA 01:55.0

25 Stile Libero - Giovanissimi F Domenica 11/01/2026 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 6
1 MANTINGER Mia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
2 BEGGIATO Linda 2018 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
3 BIZZOTTO Agata 2018 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0
4 VITALE Viola 2018 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
5 MURAROTTO Isabel Leda 2018 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
6 CAPPOZZO Ottavia Lucia 2018 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0

Serie n° 5
1 CIATO Lucia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
2 CHINELLATO Ginevra 2018 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0
3 SANDRI Caterina 2018 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0
4 TOMASETTO Sofia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
5 PIEROBON Mariasofia 2018 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
6 TREVISAN Giorgia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0

Serie n° 4
1 GAFFO Gioia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
2 PAVAN Mia 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.0
3 GIRALDO Elisa 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:35.0
4 BEVILACQUA Allegra 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.0
5 MAGGIOLO Greta 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:36.0
6 DESTRO Victoria 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0

Serie n° 3
1 GIRALDO Bianca 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:35.0
2 RAIA Sofia 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:35.0
3 ZULIANI Vittoria 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0
4 SAPOVAL Emma 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:30.5
5 BENATO Gemma 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:35.0
6 GREGGIO Camilla 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:35.0

Serie n° 2
1 CECCHIN Brenda 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0
2 PIZZIN Bianca 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:26.0
3 BEGGIATO Asia 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:25.3
4 PINTON Maria Virginia 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:25.5
5 BORRELLO Nicole 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:28.0
6 BADOER Nora 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0
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1^ Giornata Circuito Propaganda PD Foglio n. 2

Start List completa

Serie n° 1
1 CARRARO Ludovica 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:24.5
2 RIGHETTO Camilla 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:23.0
3 BOLDRIN Eva 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:22.7
4 LEVORATO Gladys 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:23.0
5 BEDIN Asia 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:23.5
6 ZANON Arianna 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:25.3

25 Stile Libero - Giovanissimi M Domenica 11/01/2026 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
1 GARBIN Giovanni 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
2 MICHELON PROSDOCIMI Pietro 2017 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0
3 PETTENUZZO Federico 2018 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
4 GARDELLA Vittorio 2018 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
5 MINELLE Evan 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
6 GALLO Lorenzo 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0

Serie n° 4
1 FERRARO Noah 2018 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0
2 WIJKHUISEN Liam 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
3 GRECU Mattia Nicolas 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:36.2
4 PAVAN Samuel 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.0
5 BIGOLIN Carlo Giuseppe 2018 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
6 FAVARO Edoardo 2018 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0

Serie n° 3
1 BERTOLLO Alberto 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.0
2 CAMPOBASSO Nicolò 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0
3 MARIUT Lucas 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.3
4 BUSATA Davide 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.3
5 GIROTTO Nicolo' 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:30.0
6 FILIPPI Tommaso 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.0

Serie n° 2
1 FERRARESE Nico 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:27.3
2 FERRONATO Giovanni 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.0
3 ZANETTE Adriano 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:23.3
4 FRANCESCHETTI Giovanni 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:25.0
5 OSTO Edoardo 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:26.0
6 MONTESEL Giulio 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:27.9

Serie n° 1
1 COSERU Matthias Gabriel 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:22.2
2 CAMPORESE FALCARO Ettore 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:21.8
3 MASSAROTTO Michael 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:18.9
4 HAVLICEK Mattia 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:21.2
5 SIMIONI Giovanni 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:22.0
6 BECCARO Giacomo 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:23.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Circuito Propaganda PD Foglio n. 3

Start List completa

25 Dorso - Esordienti (P) F Domenica 11/01/2026 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 MOZZATO Daphne 2019 CENTRO NUOTO STRA 00:47.9
3 ROSSETTO Rachele 2019 GABBIANO NUOTO SSD 00:35.6
4 BELLINI Nicole 2019 CENTRO NUOTO STRA 00:40.9
5 BARIN Barco Charlotte 2019 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0

25 Dorso - Esordienti (P) M Domenica 11/01/2026 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 NALESSO Gregorio 2019 GABBIANO NUOTO SSD 00:45.0
2 ZORZAN Alessandro 2019 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
3 AMARIEI Erich Matei 2019 GABBIANO NUOTO SSD 00:26.9
4 RUZZA Antonio 2020 GABBIANO NUOTO SSD 00:37.4
5 RAMPIN Mattia 2019 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0

50 Stile Libero - Allievi F Domenica 11/01/2026 15:05
Cron: M - Base v.: 25

50 Stile Libero - Allievi M Domenica 11/01/2026 15:10
Cron: M - Base v.: 25

25 Rana - Giovanissimi F Domenica 11/01/2026 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 CECCHIN Matilde 2017 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0
2 ZULIANI Vittoria 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
3 ZOGGIA Alice 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
4 GREGGIO Camilla 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
5 CARRARO Diletta 2017 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0

Serie n° 3
1 CIATO Lucia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
2 RAIA Sofia 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
3 GAFFO Gioia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
4 DESTRO Victoria 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
5 CECCHIN Brenda 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
6 MANTINGER Mia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0

Serie n° 2
1 TETA Irene 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:45.0
2 GIRALDO Elisa 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
3 GIRALDO Bianca 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
4 BORRELLO Nicole 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
5 FERRARO Agata 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.0
6 ANDRIOLLO Adele 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:45.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Circuito Propaganda PD Foglio n. 4

Start List completa

Serie n° 1
1 ZANON Arianna 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:35.4
2 BEDIN Asia 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:30.2
3 LEVORATO Gladys 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0
4 RIGHETTO Camilla 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0
5 ZANCAN Anastasia 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.0
6 BENATO Gemma 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0

25 Rana - Giovanissimi M Domenica 11/01/2026 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 LEVORATO Giacomo Antonio 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
3 MAGAROTTO Luca 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
4 TOMBOLATO Pietro 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
5 CECCONELLO MAROSTICA Alvise 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0

Serie n° 3
1 VALANDRO Elia 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
2 CAVALLIN Davide 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
3 CAMPOBASSO Nicolò 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
4 WIJKHUISEN Liam 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
5 VASON Kevin 2018 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0
6 MICHELON PROSDOCIMI Pietro 2017 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0

Serie n° 2
1 DISCARDI Ettore 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:45.0
2 CHIARCOS Tommaso 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
3 RIZZO Riccardo 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:35.0
4 BELTRAME Gianluca 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.0
5 MARIUT Lucas 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:42.0
6 GRECU Mattia Nicolas 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:46.6

Serie n° 1
1 BUSATA Davide 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:33.2
2 ZANETTE Adriano 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.6
3 CAMPORESE FALCARO Ettore 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:25.5
4 FRANCESCHETTI Giovanni 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0
5 GIROTTO Nicolo' 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:33.0
6 BADO Mattia 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:35.0

25 Stile Libero - Esordienti (P) F Domenica 11/01/2026 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 BARIN Barco Charlotte 2019 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
3 MOZZATO Daphne 2019 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
4 BELLINI Nicole 2019 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Circuito Propaganda PD Foglio n. 5

Start List completa

25 Stile Libero - Esordienti (P) M Domenica 11/01/2026 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 RAMPIN Mattia 2019 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
3 AMARIEI Erich Matei 2019 GABBIANO NUOTO SSD 00:24.4
4 ZORZAN Alessandro 2019 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0

25 Rana - Allievi F Domenica 11/01/2026 15:35
Cron: M - Base v.: 25

25 Rana - Allievi M Domenica 11/01/2026 15:40
Cron: M - Base v.: 25

50 Dorso - Giovanissimi F Domenica 11/01/2026 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
2 CECCHIN Matilde 2017 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
3 ZOGGIA Alice 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
4 CARRARO Diletta 2017 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0

Serie n° 4
2 BEGGIATO Linda 2018 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
3 BIZZOTTO Agata 2018 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
4 VITALE Viola 2018 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
5 MURAROTTO Isabel Leda 2018 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0

Serie n° 3
1 PIEROBON Mariasofia 2018 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
2 TOMASETTO Sofia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
3 ANDRIOLLO Adele 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:25.0
4 SANDRI Caterina 2018 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
5 CHINELLATO Ginevra 2018 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
6 TREVISAN Giorgia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0

Serie n° 2
1 BEVILACQUA Allegra 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.0
2 SAPOVAL Emma 2018 GABBIANO NUOTO SSD 01:16.0
3 ZANCAN Anastasia 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.5
4 PAVAN Mia 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.0
5 BADOER Nora 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
6 TETA Irene 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:25.0

Serie n° 1
1 PINTON Maria Virginia 2018 GABBIANO NUOTO SSD 01:02.0
2 FERRARO Agata 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.1
3 CARRARO Ludovica 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:53.2
4 BOLDRIN Eva 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:55.0
5 PIZZIN Bianca 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:59.0
6 BEGGIATO Asia 2018 GABBIANO NUOTO SSD 01:06.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Circuito Propaganda PD Foglio n. 6

Start List completa

50 Dorso - Giovanissimi M Domenica 11/01/2026 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 6
2 GALLO Lorenzo 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
3 MINELLE Evan 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
4 GARBIN Giovanni 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0

Serie n° 5
1 MAGAROTTO Luca 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
2 GARDELLA Vittorio 2018 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
3 FAVARO Edoardo 2018 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
4 PETTENUZZO Federico 2018 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
5 VASON Kevin 2018 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
6 TOMBOLATO Pietro 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0

Serie n° 4
1 MILAN Ettore 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
2 BERTOLLO Alberto 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
3 VALANDRO Elia 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
4 FILIPPI Tommaso 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
5 BIGOLIN Carlo Giuseppe 2018 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
6 FERRARO Noah 2018 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0

Serie n° 3
1 CHIARCOS Tommaso 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
2 LEVORATO Giacomo Antonio 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
3 DISCARDI Ettore 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:10.0
4 RIZZO Riccardo 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:10.0
5 CECCONELLO MAROSTICA Alvise 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
6 CAVALLIN Davide 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0

Serie n° 2
1 PAVAN Samuel 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.6
2 BADO Mattia 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:05.0
3 OSTO Edoardo 2017 GABBIANO NUOTO SSD 01:04.0
4 FERRARESE Nico 2018 GABBIANO NUOTO SSD 01:05.0
5 BECCARO Giacomo 2018 GABBIANO NUOTO SSD 01:06.0
6 MONTESEL Giulio 2017 GABBIANO NUOTO SSD 01:10.0

Serie n° 1
1 BELTRAME Gianluca 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.0
2 COSERU Matthias Gabriel 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:56.3
3 MASSAROTTO Michael 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:52.0
4 SIMIONI Giovanni 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:54.6
5 HAVLICEK Mattia 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:57.5
6 FERRONATO Giovanni 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Circuito Propaganda PD Foglio n. 7

Start List completa

Staff. 4x25 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 11/01/2026 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 BEGGIATO, VITALE, MURAROTTO, PIEROBON  CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:30.0
3 CIATO, GAFFO, DESTRO, TOMASETTO  AMATORI NUOTO SSD ARL 03:00.0
4 TREVISAN, ZOGGIA, MANTINGER, DALLA BONA AMATORI NUOTO SSD ARL 03:00.0

Serie n° 1
1 PIZZIN, ZANON, BEGGIATO, SAPOVAL  GABBIANO NUOTO SSD 02:02.0
2 LEVORATO, BORRELLO, CECCHIN, RIGHETTO  CENTRO NUOTO STRA 01:45.0
3 CHINELLATO, BIZZOTTO, SANDRI, CAPPOZZO  CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.5
4 FERRONATO, FERRARO, PAVAN, BEVILACQUA  CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
5 GIRALDO, GIRALDO, BENATO, ZULIANI  CENTRO NUOTO STRA 01:50.0
6 BADOER, TETA, BALDAN, ANDRIOLLO  CENTRO NUOTO STRA 02:30.0

Staff. 4x25 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 11/01/2026 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 PETTENUZZO, GARDELLA, BIGOLIN, FAVARO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:30.0
3 MAGAROTTO, WIJKHUISEN, TERZO, BUSO  AMATORI NUOTO SSD ARL 03:00.0
4 GALLO, GARBIN, MINELLE, MILAN  AMATORI NUOTO SSD ARL 03:00.0

Serie n° 1
1 AMARIEI, GIROTTO, BUSATA, BECCARO  GABBIANO NUOTO SSD 01:59.8
2 LEVORATO, VALANDRO, CAVALLIN, DISCARDI  CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
3 CHIARCOS, RIZZO, CECCONELLO MAROSTICA, BADO CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
4 FILIPPI, BELTRAME, PAVAN, SIMIONI  CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.0
5 RAMPIN, ZORZAN, CAMPOBASSO, FRANCESCHETTI CENTRO NUOTO STRA 01:55.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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